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Arvoisa kaupunginhallitus 

Me allekirjoittaneet Kajaanin vammaisneuvosto ja Kajaanin vanhusneuvosto olemme 
katsoneet välttämättömäksi ottaa kantaa Pikku-Pete palveluliikenteen tilanteeseen ja uhkaan 
sen loppumisesta vuoden 2026 lopussa.  Haluamme tuoda kaupunginhallituksen tietoon 
tarpeen palveluliikenteen jatkumisesta vuoden 2027 alusta siten, että palvelu turvataan 
vähintään seitsemäksi (7) vuoden ajaksi. 

Nykytilanne ja perustelut 

Palveluliikenne (Pikku-Pete) on avointa joukkoliikennettä, joka toimii pääsääntöisesti 
tilauspohjaisesti ovelta-ovelle palveluna ja tarjoaa henkilökohtaisempaa palvelua 
liikuntarajoitteisille ja toimintaesteisille, kun tavanomainen joukkoliikenne. Palveluliikenne 
Pikku-Peten liikennöinti oli lakkautumassa 1.1.2026 alkaen. Asiakashinnan korotuksella (2,10 
€ -> 4,50 €) sekä perintövaroja käyttämällä liikennöintiä on jatkettu vuoden 2026 loppuun 
saakka. Uusi asiakashinnoittelu huomioi paremmin palvelusta syntyvät kustannukset. 
Palveluliikenne kuljettaa asiakkaan kotoa kaupan ovien eteen sekä kuljettaja avustaa autoon 
nousussa sekä ostosten kyytiin saamisessa. Palveluliikenteen tavoitteena on tarjota 
kyytipalvelu henkilöille, joilla ei ole edellytyksiä käyttää tavanomaista joukkoliikennettä. 
Palveluliikenne on taksin ja joukkoliikenteen välimuoto. 

Joukkoliikenteen kilpailutuksen myötä uusi sopimustoimittaja hoitaa Kajaanin 
joukkoliikenteen 8.6.2026 – 2033 (7 vuotta + 3 vuoden optio) ja sopimuksen arvo on noin 33 
miljoonaa euroa optiot mukaan lukien. Tätä voimakkaasti tuettua joukkoliikennettä kaikki 
kajaanilaiset eivät kuitenkaan voi hyödyntää, vaan he tarvitsevat yksilöllisempää palvelua, 
jota Pikku-Pete voi tarjota. Karkealla tasolla Pikku-Peten tukiosuus olisi luokkaa 47 000 
€/vuosi, eli alle yksi (1) prosentti julkisen joukkoliikenteen tuesta. 

Esitys toimenpiteiksi 
Esitämme, että Pikku-Pete palveluliikenteen jatkuminen turvataan 1.1.2027 alkaen 
myöntämällä sille tarpeellinen tuki kolmen viikoittaisen liikennöintipäivän jatkamiseksi 
vähintään seitsemän (7) vuoden ajaksi. Palveluliikenne tulee myös määritellä 
välttämättömäksi vammaispalvelulain 28 § mukaiseksi tuetuksi liikkumismuodoksi ja se tulee 
jatkossa käsitellä samanaikaisesti ja yhtenevästi julkisen joukkoliikenteen kilpailutuksen 
kanssa. 

Kainuun hyvinvointialueen vammaisten sosiaalityö on myös toimittanut mielipiteensä Pikku-
Pete palveluliikenteen toiminnan jatkumiseen Kajaanissa. Mielipide liitteenä. 



Lisätietoja 

Olemme valmiita esittelemään asiaa tarkemmin ja tuomaan esiin asiakkaiden näkemyksiä. 

Yhteystiedot ja allekirjoitukset 

Kajaanin vammaisneuvosto 

Jouko Moilanen 

puheenjohtaja 

Kajaanin vanhusneuvosto 

Marjatta Immonen 

puheenjohtaja 


